
KUPNÍ SMLOUVA .J. HSAA-1892-9/2017 
uzavená podle § 2079 a násl. zákona . 89/201 2 Sb., obanského zákoníku, 

(dále jen "smlouva") 

lánek I. 
Smluvní strany 

eská republika- Hasiský záchranný sbor hlavního msta Prahy 
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
I : 70886288 
DI: není plátcem DPH 
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - editelem Hasiského 

Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
íslo útu: 

E-mail: 
Telefon: 
(dále jen "kupující") 

a 

záchranného sboru hlavního msta Prahy 
mjr. Ing. Petr Varyš 
eská národní banka, Na Píkop 864/28, Praha 

 
.  

 

PROGRES SERVIS SIBINA spol. s.r.o. 
Sídlo: Masojedy 59, 282 Ol eský Brod 
I: 00549142 
DI: CZ00549142 
Jejímž jménem jedná: 
Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
íslo útu: 

E-mail: 
Telefon: 

Vladimír Olmr 
 

UniCredit Bank, a.s. 
 

 brina. cz 
 

zapsaná v rejstíku vedeném Mstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85 
(dále jen "prodávající") 

lánek II. 
Pedmt koup 

1. Pedmtem koup této smlouvy je vyetovací automobil (dále jen "zboží"), podle 
Technické specifikace vozidla a písluenství uvedené v píloze . 1 k této kupní smlouv, 
která je její nedílnou souástí. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za 
podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k nmu. 

2. Podkladem pro uzavení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22.3.2017, 
která byla na zák lad zadávacího ízení zveejnného pod íslem jednacím HSAA-
1892/20 17 vybrána jako nejvýhodnjí. 



lánek III. 
Zboží, pedání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje zboží pevzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle lánku 
Vl. této smlouvy. 

2. O pedání a pevzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o p edání a pevzetí 
zboží (dále jen "protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán obma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

3. Kupující j e oprávnn odmítnout pevzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ádn 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit , piem v takovém pípad kupující 
dvody odmítnutí pevzetí zboží písemn prodávajícímu sd lí , a to nejpozdji do pti (5) 
pracovních dn od pvodního termínu pedání zboží. Na následné pedání zboží se použijí 
ustanovení dle l. III odst. 1 až 3 této smlouvy. 

4. Kupující je oprávnn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovdnost i za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lh t 3 (tí) let od pedání zboží. Pokud kupující uplattú 
nárok na odstrantú vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit n ejpozdji do 
pti (5) pracovních dn nebo ve lht stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhta 
nebyla pimená, avšak nejpozdji do 30 dn. Prodávající je povinen pedat zboží 
kupujícímu po odstranní vady dle l. III. odst. 1 až 3 této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje. že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 obanského 
zákoníku. 

lánek rv. 
Doba a místo pln ní , p e d á ní zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v míst 
dodání zboží n ejpoz d j i do 30.11 .2017. 

2. Místo pln ní je ha s iská stanice kupujícího .3, na adrese Argentinská 149, Praha 7 -
Holešovice 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o pesném termínu dodání zboží n ejmén 
pt pracovních dn pedem. 

4. Zboží bude dodáno pevzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v míst dodání. 
K podpisu dodacího listu je oprávnn povený pracovník odd l en í strojní a technické 
služby (ODTS). 

5. Vady zjevné pi dodání zboží je kupující povinen sd li t prodávajícímu pi pevzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen s d lit prodávaj ícímu bez zbyte n é ho odkladu. 

l á n ek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k pedmtu k9up okamžikem jeho pevzetí od 
prodávajícího (dopravce). Nebezpeí škody na pedm tu koup pechází na kupujícího 
souas n  s jeho pevzetím od prodávajícího v souladu s l. III. Odst. 2. 

l á n ek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za nákup 1 ks vyetovacího automobilu j e stanovena ve výši 1 398 000 K bez 
DPH (slovy: jeden milion ti sta devadesát osm tisíc korun es k ýc h) jako cena nejvýše 
pípustná , tj. 1 691 580 K  s DPH (slovy: jeden milion šest set devadesát j edna tisíc p t 



set osmdesát korun eských), pi sazb DPH ve výši 21 %, piem sazba DPH bude 
v pípad její zmny stanovena v souladu s platnými právními pedpisy. DPH 21 % iní 
ástku 293 580 K. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konená a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnní, clo, skladování, balné atd.). 

3. Cena bude zaplacena na základ faktury vystavené prodávajícím po pevzetí zboží 
kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle zákona . 

235/2004 Sb., zákona o dani z pidané hodnoty, § 435 obanského zákoníku, evidenní 
íslo smlouvy a dále vyíslení zvlá ceny bez DPH, zvlá DPH a celkovou cenu vetn 
DPH. 

4. Prodávající je povinen piloit k faktue kopii protokolu. 

5. Smluvní strany se dohodly na lht splatnosti faktury v délce 21 kalendáních dn ode dne 
doruení faktury kupujícímu na kontaktiú adresu kupujícího. V pípad pochybností se má 
za to, že dnem doruení se rozumí tetí den ode dne odeslání faktury. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního útu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranní vady zboží ve 
lht splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranni vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranní vady zboží zane bet nová lhta splatnosti faktury v délce 
2 1 kalendáních dn. 

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ásti. 

8. Kupující je oprávnn ped uplynutím lhty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov 
vyhotovit. V takovém pípad není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doruení náleit doplnné i opravené faktury zane bet nová lhta 
splatnosti faktury v 21 kalendáních dn . 

lánek VII. 
Povinnost mlen li vosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tetím osobám mlenlivost 

o informacích, které pi plnní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím i 
jeho zamstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné tetí osob ani je použít v rozporu s úelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) o informace, které jsou veejn pístupné, nebo 

b) o pípad, kdy je zpístupnní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávnného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlenlivosti podle odstavce 1. všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlenlivosti trvá i po skonení úinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostednictvím osob 
oprávnných jednat jménem smluvních stran, kontaktnich osob, pop . jimi povených 
pracovník. 



lánek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V pípad nedodržení podmínek pedání a tem1ínu dodání zboží podle l. III. a IV. ze 
strany prodávajícího, v pípad nepevzetí zboží ze strany kupujícího z dvod vad 
zboží nebo v pípad prodlení prodávajícího s odstranním vad zboží je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží vetn 
DPH za každý, by i zapoatý kalendání den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle l. VII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K (slovy: tisíc korun eských) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhút splatnosti úrok z prodlení za každý, by i zapoatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do trnácti (14) kalendáních dnú ode dne 
jejich uplatnní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není doten nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odkodnní v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího ádn 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendáních dn ; 

b) neodstranní vad zboží ve lht stanovené podle l. III.; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle l. VII.; 

d) postup prodávajícího pi dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 

e) nedodání pedmtu plnní v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávnn od této smlouvy odstoupit v pípad , že 

a) vi majetku prodávajícího probíhá insolvenní ízení, v nm bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní pedpisy umoují ; 

b) insolvenní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostauje k úhrad náklad in so lvenního ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávnn od smlouvy odstoupit v pípad, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých penitých závazk vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát ( 60) kalendáních dní. 

9. Kupující je oprávnn vypovdt tuto smlouvu kdykoliv s ticetidenní (30) výpovdní 
lhútou, která poíná bet prvním dnem následujícím po doruení výpovdi. V takovém 
pípad je prodávající povinen uinit již jen tako.vé úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy kupujícího ván ohroženy. 

1 O. Úinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doruení písemného 
projevu vle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlenlivosti. 



lánek IX. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ruí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po 
dobu 3 let od data pedání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny 
v záruní listin. 

2. Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro úel patrný ze smlouvy; jinak pro úel obvyklý. 

3. Reklamace vad musí být provedena písemn . 

4. Prodávající je povinen v pípad prodlení s vyízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové ceny zboží vetn DPH za každý, by i 
zapoatý kalendání den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 
trnácti (14) kalendáních dn ode dne jejího uplatnní. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího eeny poveným pracovníkem oddlení strojní a 
technické služby (ODTS). 

lánek X. 
Ostatní ujednání 

I. Smluvní strany jsou povinny bez zbyteného odkladu oznámit druhé smluvní stran 
zmnu údaj v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající není bez pedchozího písemného souhlasu kupujícího oprávnn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na tetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejmén po dobu deseti (1 O) let od konce úetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ásti ceny zboží, pop. k poslednímu zdanitelnému plnní dle této 
smlouvy, a to zejména pro úely kontroly oprávnnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písenm na existující i hrozící stet zájm 

bezodkladn poté, co stet zájm vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i pi vynaložení veškeré odborné pée nemohl stet zájm zjistit ped uzavením této 
smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveejnním své identifikace a dalších 
údaj uvedených ve smlouv vetn ceny zboží. 

lánek Xl. 
Závrená ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvtúch stran uvedené v l. I jsou oprávnny k poskytování 
souinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnny i zmocnny ke sjednávání 
zmn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, vetn jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouv irelevantní, není-li ve smlouv stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu obma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se ídí podle 
zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku. 

5. Smlouva me být mnna a dop l ována pouze formou písemných vzestupn 

íslovaných dodatk podepsaných oprávnnými zástupci obou smluvních stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak. 



6. Smluvní strany se dohodly, že pípadný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlun podle eského práva obecnými soudy 
v eské republice. 

7. Strany si nepejí , aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi stranami i 
zvyklostí zachovávaných obecn i v odvtví týkajícím se pedmtu plnní této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vdomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 

8. Strany si sdlily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy vdly nebo vdt musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavení této 
smlouvy. 

9. Smluvní strany jsou srozumny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveejnní dle 
zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto 
smlouvu dle zákona o registru smluv uveejni eská republika - Hasiský záchranný 
sbor hlavního msta Prahy, a to do 30 dn od uzavení smlouvy. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve tyech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a 
ti kupující. 

ll. Nedílnou souástí této smlouvy je píloha . 1 - Technická specifikace vozidla a 
písluenství 

Za prodávajícího: 

o 1 2 -05- 2017 
V MasoJedech dne .. .. . 

Za kupujícího: 

2 7 -04- 2017 
V

b sk)r 
 



Píloha . 1-Technická specifikace vozid la a pís l uenství 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE vozidla a písluenství: 
~ovárni znaka : 

Model: 

Objem motoru: 

rvýkon kW/k: 

Pevodo v ka: 

Císlo karoserie: 

Poznámky: 

Volkswagen 

TG Kombi 2,0 TOl 4MOT DSG DR EUG 

1968 ccm 

1501204 

DG 7 -Automatická p e vod o v ka -

Zvláštní výbava I obj . kód: 
12 V elektrická zásuvka vpedu I EU1 
-v ote v ené odkládací p i hrádce v p í strojové desce 
5 míst (2+3+0+0): I ZM4 
-jednosedadlo spolujezdce 
-1. ada sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná 
Baterie druhá s d lic í m relé: I 8FB 
-bezúdržbová (75 Ahl420 A) 
Cel k. hm. 3000 kg a zesílené odpružení: I Z4Q 
-celková hmotnost vozidla 3000 kg 
-zesílené odpružení a tlumie 
-zesílená pední náprava, zatížení až 1680 kg 
Klimatizace "Ciimatic": I KH3 
-poloautomatická regulace 
-druhý výmník topení v prostoru pro cestující 
-druhý výparník 
Mechanická uzávrka diferenciálu 11Y4 
Modulární upevnni sedadel: I 2Q1 
-pro 1. a 2. a du sedadel v prostoru pro cestující 

SGJ1H900 

Barva vozu: Dle specifikace 

Barva po t ah : 

Kód barvy: 

Císlo komise: 

-úchytné body v 1. a d  sedadel pro cestující na jednosedadlo, dvojsedadlo nebo trojlavici 
-úchytné body v 2. a d  sedadel pro trojlavici 
Navígace "Discover Media" I Zl? ZEN 7RE 91E Z99 
-6, 3" barevný dotykový display 
-Biuetooth telefonní rozhraní s WiFí 
-USB 
-Aux-ln 
-CD pehráva mp31wma 
-FMIAM 
-4 reproduktory v pedu 
-2 sloty na SD karty 
-mul t ifunkní ukazatel "Plus" 
-asistent pro rozpoznáni únavy 
-Car-Net Guide and lnform Basic: smlouva na 3 roky 
-Mapové podklady - Evropa (SD karta) Mapcare celoživotní aktualizace naviganích podklad 

Nezávislé horkovzdušné topení: I PW3 
-spínací hodiny 
-pihíva 

-druhý bezúdržbový akumulátor s dlicím relé (75 Ahl420 A) 
Oto n é sedadlo spolujezdce: 13SD 4S1 7P4 3L 1 
- oto n é sedadlo spolujezdce 
-loketní op rk a sedadla idi e a spolujezdce 
-bederní op rk a idi e a spolujezdce manuáln nastavitelná 

1 



Píloha . 1-Technická specifikace vozidla a písluenství 

- otoné sedadlo spolujezdce není výkov nastavitelné 
-výkov nastavitelné sedadlo idie 
Parkpílot vpedu a vzadu I 7X2 
Posuvné okno vpedu vlevo, pevné okno I 4FN vzadu vlevo 
Stedn vysoká stecha, 
-v. stropního obložení v prostoru pro cestující 
Zadní výklopné dvee neprosklené I ZH6 
Zesílené náadí a zvedák I 1 S6 
Zesílený alternátor I NY3 1x sada kol 

Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DSG DR 
EU6: 

-1 funkní klí+ 1 pevný kli 

-12 V zásuvka v kabin idie 

-nekuácké provedení: bez zapalovae a popelníku 

-17" kola ocelová 

-17" podvozek 

-3. brzdové svtlo 

-5 míst (2+3+0+0): 
-jednosedadlo spolujezdce 
-1. ada sedadel v prostoru pro 
cestující: dvojsedadlo vlevo a jednosedadlo vpravo sklopné 

-Airbag idie a spolujezdce: 
-možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

-Asistent pro rozjezd do kopce 

-Automatický spína denního svícení 

-Body pro uchycení steního nosie 

-Body pro uchycení steního nosie: 

-8 pro krátký rozvor 
-1 O pro dlouhý rozvor 

-Celková hmotnost vozidla 3000 kg 

-Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: 
-bez bezpenostní pojistky 
-možnost uzavení zevnit 

-1 funkní klí a 1 pevný klí 

-Determální skla (zelená) 

-Dtská pojistka pro posuvné dvee v prostoru pro cestující 

-Elektrika 1: 
-vnjí zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhívaná 
-elektrické stahování oken 

-Elektronický imobilizér 

-Emisní norma EURO 6 
(u TOl vetn filtru pevných ástic DPF) 

-ESP vetn brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, 

ASR,MSR 

-ISOFIX pro upevnní dtské sedaky v 1. ad sedadel za idiem a spolujezdcem 

-Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 

-Kotouové brzdy na všech kolech 

2 



( 

Píloha . 1-Technická specifikace vozidla a písluenství 

-Kryty vnjích zptných zrcátek: 

-madlo a kliky dverí erné 

-Mrížka chladie : 

-nelakovaná 
-jedna chromovaná lišta 

-Multikolizní brzda 

-Nárazník vozu - šedý 

-Náradi a zvedák 

-Nástupni schdek v kabin  a prostoru pro cestující/nákladovém prostoru 

-Obloženi dveri plastem 

-Odkládací box ve dv e ích kabiny s držákem na nápoje 

-Odkládací pihrádka s krytem: 
-uzamykatelná 

-Osvtleni nástupního schdku v prostoru pro cestující 

-Paket "Kombi": 
-gumová podlaha v kabin Mie a 
prostoru pro cestující/nákladovém prostoru 
-topeni v kabin id ie a v prostoru pro cestující s mechanickou regulací 
-pihiva motoru (pouze pro diesel) 
-osvtlení nástupního schdku v prostoru pro cestující 

-Palivová nádrž 70 I (diesel) 

-Pevná okna v prostoru pro cestující: 

-vzadu vpravo 

-Pevná okna v prostoru pro cestující: 

-vzadu vlevo 

-Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

-Pneumatiky 235/55 R17 103 H rf 

-s optimalizovaným valivým odporem 

-Polovysoké obloženi boních stn z tvrdých desek 

-Posuvné dve e v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující: 

-vpravo 

-Potahy sedadel "Austin" látkové 

-Prachový a pylový filtr 

-Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

-2 + 2 roky I 200 000 km 

-plati co nastane dríve 
-záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
-nevztahuje se na souásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístny dodaten (úpravy, 

písluenství) 

-Píprava pro rádio: 

-anténa integrovaná ve vnjím zptném zrcátku 
-2 reproduktory vpedu 

-Servoízení s výkov a sklonov nastavitelným tíramenným volantem 

-Start-Stop: 

-BiueMotion Technology 
-s rekuperací brzdného úinku 

- Stedové kryty kol 

-Tažné oko vpedu a vzadu 

-Teleskopické tlumie 

-Tepe ln  izolující pední sklo 

-Topeni s mechanickou regulaci v kabin id i e 

-Travel & comfort system: Základní modul pro držáky: 

3 



Píloha . 1-Technická specifikace vozidla a písluenství 

-uchyceni na vzpry hlavových oprek 
-obj. íslo 000061122 

-Úchytná oka v podlaze: 
-6 ok u krátkého rozvoru 
-8 ok u dlouhého rozvoru 

-Vnjí zptné zrcátko levé: 
-asférické 

-Vnjí zptné zrcátko pravé: 
-konvexní 

-V nitní stropní osvtleni 

-Vyhívané zadní okno 

- Výkov nastavitelné oprky hlavy 

-Zadní krídlové dvee prosklené: 
-vyhívané 

-Zesílená houka ka 

Akustické a svtelné výstražné zaízení 

Rampa LEGEND osazena 4ks rohových modul, každý modul osazen 8 Led diodami, 6 ks pídavných svtel 

funkce DEN/NOC +siréna WEIL,YELP,HI-LO a reproduktor. 

Svtla do masky - modrá 2ks 

Svtla na zadní stn vozidla- oranžová 2ks 

Svtla na zadní 2ks a boní stn vozidla - modrá 2ks 

1x zásuvka RETIBOX 230V. protikus, dobijeka , revize 

Montáž radiostanic dodané zadavatelem 

1x požární svtlomet magnetický 13501m 

Polepy dle bodu 3.3 Stropní svítidla 

Ctecí lampika +svtlo nad pracovním stolem Sada etz na kola 

Mni 12V/230V 1000W 

VA je vybaven Uemi dobíjecími úchyty pro runí svítilny, dobíjecími úchyty pro tyi runí komunikaní prostedky 

(radiostanice) a nabíjekou nejmén ty tužkových baterii 

Kabina osádky je vybavena v míst velitele jednou zásuvkou 12 V se stálým proudem a jednou zásuvkou 12 V 
aktivovanou po zapnutí klíku a jednou zásuvkou USB pro dobíjení mobilního telefonu a GPS navigace, v míst 
pracovního stolku dvma zásuvkami 230 V s výkonem nejmén 1000 W napájenými mniem naptí 12/230V. 

Úložný (nákladový) prostor VA nejmén 2m3. 

Ložná plocha a stny nákladového prostoru jsou obloženy odolným materiálem s vysokou životností. Úchytné a 
úložné prvky v prostorech pro uložení požárního písluenství jsou provedeny z lehkého kovu nebo jiného 
materiálu s vysokou životností. Veškeré písluenství je bezpen uchycené a to zpsobem zabraujícím pohybu 
bhem jízdy. 

Tsn nad podlahou nákladového prostoru vlevo je vodorovný pln výsuvný prvek o nosností nejmén 100 kg, 
široký nejmén 900 mm a dlouhý nejmén 800 mm. V pravé ástí nákladového prostoru je svislý pln výsuvný 
prvek pes celou výšku a hloubku nákladového prostoru. Nad vodorovným výsuvným prvkem jsou tyi zásuvky 
pro uložení požárního písluenství a nad zásuvkami je úložný prostor a úchytný prvek pro dv pepravky. 

Na vodorovném výsuvném prvku jsou uloženy v ad za sebou dva kufry s písluenstvím a vyjímatelná schránka 
na vzorky o rozmrech nejmén 800 x 700 x 200 mm (dxšxv) , schránka je vyrobena z lehkého kovu a je 
vybavena madly, poutacimi oky a popruhy pro upevnní odebraných vzork. 

Na svislém výsuvném prvku jsou umístny dva dýchací pístroje runí vyproovací nástroj, kanystr na vodu s 
kohoutkem, lopata, hráb, kot, prosévaka a háky a popruhy pro uchycení 3 ks zásahových odv . (dodá 
zadavatel), 

Výsuvné prvky jsou zvýraznny reflexními pásky. Povrch nákladového prostoru je snadno omyvatelný. 

Blízko zadních výklopných dveí na vni t ní stn nákladového prostoru jsou dv zásuvky 12 V. 

4 



Píloha . 1-Technická specifikace vozidla a písluenství 

Doplnní bod dle technické specifikace: 

K bodu 2.4.: 
Osvtlení prostoru zásahu je zaj i tno požárním svt l ometem 12 V, se svtelným tokem nejmén 13501m 
technologie LED 

K bodu 3.2.: 
Barevná úprava bude provedena lakováním. 
Pro barevnou úpravu VA bude použita bílá barva (OS 9118, barevné souadnice: L: 97,22 a: -0,94 b: 0,50, lesk: 
93 ± 4 (p í 60·). celková barevná diference dE s; 0,8) a ervená barva (OS 3117, barevné souadn ic e: L: 44,46 a: 
54,33 b: 31,75, lesk: 93 ± 4 (pí 60.), celková barevná diference dE s; 0,8), vetn karosáských doplk, jako 
jsou zejména nárazníky, zrcátka apod. 

K bodu 3.12.: 
j) Kabina osádky je vybavena odkládací schránkou za hlavovými oprkam i ady sedadel pro uložení tech pileb a 
dvou istých oblek , 

k) Kabina osádky je vybavena stolkem mezí sedadlem idie a adou sedadel, stolek je konstruován tak, aby 
umožnil po otoení sedaky velitele (spolujezdce) použití stolku i velitelem. Pod stolkem jsou zásuvky na 
kance l áské pot eby a schránka pro fotopísluenství. Stolek je uzpsoben na uchycení tiskárny a penosného 
osobního poítae. 

K bodu 3.13.: 
VA je vybaven: 

a) alounním celého prostoru kabiny osádky až k d l ící pepáce (mimo oken a podlahy) 

b) konzervátorem akumulátorových baterií, který udržuje akumulátory v nabitém stavu, p i napojení na vnjí 
zdroj energie a pracující v automatickém režimu tak, aby nedocházelo k p ebí jení akumu l átor, vstupní naptí 
230 V sít TN-S. Elektroinstalace je provedena dle normy SN 33 2000-7-717 ed.2. K pipojení ke zdroji musí být 
použity kabely typu H07RN-F podle HO 22.4, nebo kabely obdobného typu, mající prez jádra Cu vodie 

minimáln 2,5 mm2. Plá kabelu musí být pevn se ven kabelovým hrdlem kabelového konektoru, nebo 
ukotvený k jednotce, aby se pí manipulací zabránilo mechanickému namáhání. 
c) kompletními sadami kol, 1x disky s pneumatikami pro letní a 1x disky s pneumatikami pro zimní období. Na TA 
je namontována ta sada, která bude odpovídat legislativním poadavkm platným v dob dodání vozidla. 
Zbývající sada je dodána samosta t n píbalem. 

K bodu 4.1.: 
Celkové rozmry vozidla jsou: 
-délka 5 304 mm, 
- íka 2 297 mm (vetn zptných zrcátek), 
-výška 2 170 mm, s majáky cca 2 290 
-vn i tní výška 1 619 mm (od podlahy ke stropu). 

s 


	1197_001
	1197_010

